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SECURITY SYSTEM LICAJ SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2016

Aktivet Afatshku rtra

2015

p Aktivet monetare

1,627,231

612,797 |

1 Banka |

1,627,231

559,697

2 Arka

53,100

P Investime

354,866

351,455

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2> Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

354,866

351,455

P Té drejta té arkétueshme

0

0

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité okonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Tétjera

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

2,230,945

404,140

[ &ndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

2,230,945

404,140

1717171

Aktive Biologjike (GJ€ € gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

I A B D

Parapagime pér inventar

» Shpenzime té shtyra

p Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

4,213,042

1,368,392

Aktivet Afatgjata

p Aktive financiare

0

0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité skonomike brenda grupit

Tituj pronésie_ne njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

2

3

4 Tituj té huadhénies né njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése
5

6

Tituj té tieré té huadhénies

783,705

870,783

P Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

408,618

454,020

3 Té tiera Instalime dhe pajisje

375,087

416,763

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,Iigenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

» Aktive tatimore te shtyra

» Kapitalii nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

783,705

870,783

AKTIVE TOTALE

4,996,747

2,239,175




SECURITY SYSTEM LICAJ SHPK

Pasqyrae Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

p Detyrime afatshkurtra: 1,655,022 305,311
1 Titujte huamarrjes '
> Detyrime ndaj institucioneve té kredis€
3 Arkétime né avancé pé&r porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin € shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme 648,587 276,482
6
5
8
9

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj punonjesve 989,568
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 16,867 28,829
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
10 Tétjeraté pagueshme 4\
Té pagueshme per shpenzime té konstatuara j __l
Te ardhura té shtyra
Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,655,022 305,311

Detyrime afatgjata: 1,216,269 0
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme per aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

vl (viviv

dlolo|d|leiNd|—

8 Debitore kreditor te tiere 1,216,269
Te pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Te ardhura té shtyra
Provizione: 0 0

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tiera
p Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata 1,216,269 0

T
V\V|V

DETYRIMET TOTALE 2,871,291 305,311

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera 1,423,314 943,784
1 Rezerva ligjore

viviviviv

L1

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tiera 1,423,314 943,784
Fitimi i pashpérndaré 479,530
Fitim / Humbja e Vitit 602,142 410,550

Totali i Kapitalit 2,125,456 1,933,864
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,996,747 2,239,175

\A\4




SECUR\TY SYSTEM LICAJ SHPK
Performancés

Pasqyra e
(Pasqyra € té ardhurave dhe shpenz‘lmeve)

Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas n

Pershkrimi i Elementeve

1 Té ardhura nga njésité okonomike Ku ka interes@ pjesémarrése (paragqitur
vecmas té ardhurat a njésité ekonomike prenda gru pit)
Té ardhura nga in j
z prenda gru pit)

he huaté e tjera pjesé € aktiveve
mas té ardhurat nga njésité ekonomike
ashme (paragqitur

nteresa té arkétueshém d
vecmas té ardhurat nga njés ke brenda gru pit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tem
aktive afatshkurtra
henzime financiare
1 Shpenzime interesi dhe shpenzimeé t& ngjashme (paraqitur vegmas
imet pértu paquar tek njésité ekonomike prenda gru pit)

bajtura si

atyrés




SECURITY SYSTEM LICA) SHPK
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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> Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 0 " ’[‘
2013 3
Efekti i ndryshimeve né politikat o |
kontabél |
Pozicioni financiar i rideklaruar mé i
. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 |
1 janar 2014 !
Té ardhura totale gjithé érfshirése ‘
N githep 100,000 943,784 1,043,784 |
pér vitin: i
Fitimi / Humbja e vitit 410,550 410,550 |
Té ardhura té tjera g !
gjithépérfshirése: i
Totali i té ardhura gjithépérfshirése i |
pér vitin: -
Transaksionet me pronarét e njésisé i
ekonomike té njohura direkt né 0 i
kapital: ,
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 ‘
Dividendg t€ paguar 0 }
Totali i transaksioneve me pronarét e 0 ’
njésisé ekonomike :
0
> Pozicioni financiar i rideklaruar mé 100,000 0 0 0 0 943,784 0 410,550 0 0 1,454,334
31 dhjetor 2014 ’ ’ ” T
0 l
Pozicioni financiar i rideklaruar mé
B ] 100,000 0 0 0 0 |943,784| O 410,550 0 0 1,454,334
1 janar 2015
Totali i té ardhura gjithépérfshirése "
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 602,142 602,142
Té ardhura té tjera g
gjithépérfshirése:
Té ardhura totale gjithépérfshirése g
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né 0
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar
Dividendé t€ paguar
Totali i transaksioneve me pronarét e g
njésisé ekonomike
> Iz)gf‘;‘om financiar mé 31 dhjetor | ooo00l o | o | 0 | 0 |943784) 0 1012602 | 0 | 0 | 205647




